ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /2019/QĐ-UBND
	Đồng Nai, ngày     tháng 07 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
mức hỗ trợ cho cán bộ thú y và những người tham gia
phòng, chống dịch bệnh động vật

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Thú y ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ  quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ Quy định về cơ chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số…../TTr-STC ngày …./05/2019.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quyết định mức hỗ trợ kinh phí cho cán bộ thú y và những người tham gia phòng, chống dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:
- 200.000 đồng/người/ngày làm việc; 400.000 đồng/người/ngày ngày nghỉ, ngày lễ, tết.
- Nguồn kinh phí: Theo phân cấp ngân sách hiện hành từ nguồn dự phòng ngân sách địa phương các cấp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ……tháng…..năm 2019.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Y tế, Khoa học và Công nghệ, Công thương, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước; Giám đốc Công an tỉnh; Cục Trưởng Cục quản lý thị trường… chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;
- Bộ Tài chính;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);

- Sở Tư pháp;

- Trung tâm công  báo tỉnh;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, Phó chánh VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNN, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH